
ビジョナル株式会社 
2021 年 4 ⽉ 22 ⽇ 

 

東京証券取引所マザーズ市場への上場に関するお知らせ 

 
ビジョナル株式会社（本社：東京都渋⾕区/代表取締役社⻑：南壮⼀郎 以下、当社）は、2021 年 4 ⽉ 22 ⽇を
もちまして、東京証券取引所マザーズ市場へ新規上場いたしました。 
 
ここに謹んでご報告申し上げますとともに、当社グループのサービスをご利⽤いただいている皆様、お取引先
様、株主様をはじめ、創業以来⽀えてくださったすべてのステークホルダーの皆様のご⽀援、ご⾼配に、⼼よ
り御礼申し上げます。 
 
当社は今後も、「新しい可能性を、次々と。」というミッションのもと、テクノロジーやビジネスモデルを駆使
し、時代がもたらす様々な社会の課題を、新しい可能性（ビジョン）に変えてまいります。引き続き、変わら
ぬご厚誼を賜りますよう、お願い申し上げます。 
 
なお、新規上場に関する詳細につきましては、⽇本取引所グループのウェブサイト「新規上場会社情報」をご
参照ください。 
 
⽇本取引所グループ「新規上場会社情報」ウェブサイト： 
https://www.jpx.co.jp/listing/stocks/new/index.html 
 
 
 

以上 


